РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2025                                       № 108

с. Калиновское

О принятии решения по подготовке проекта внесения изменений в

описание границ муниципального образования Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области

В соответствии с Законом Свердловской области от 20 июля 2015 года

№ 95-ОЗ «О границах муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области», руководствуясь статьей 16, 26 Устава Калиновского

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской

области, п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект по внесению изменений в описание границ

муниципального образования Калиновского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы администрации                  В.В. Рулева